UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Phú Đình, ngày 04 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kế hoạch vốn đầu tư công nguồn vốn ngân sách trung ương hỗ

trợ xây dựng NTM công trình: Đường GTNT Phú Ninh – Khẩu Đưa, xã Phú Đình

Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-UBND ngày 04 tháng 07 năm 2024 của Uỷ ban

nhân dân xã Phú Đình về việc công khai kế hoạch vốn đầu tư công nguồn vốn ngân

sách trung ương hỗ trợ xây dựng NTM công trình: Đường GTNT Phú Ninh – Khẩu

Đưa, xã Phú Đình;

Ủy ban Nhân dân xã Phú Đình thông báo đến Đảng ủy - HĐND - các tổ

chức chính trị - xã hội và các ông, bà trưởng xóm một số nội dung như sau:

1. Uỷ ban nhân dân xã Phú Đình thực hiện niêm yết công khai kế hoạch vốn

đầu tư công nguồn vốn ngân sách trung ương hỗ trợ xây dựng NTM công trình:

Đường GTNT Phú Ninh – Khẩu Đưa, xã Phú Đình bằng hình thức niêm yết tại trụ

sở làm việc, nhà văn hóa 13 xóm trên địa bàn xã và đăng tải trên cổng thông tin

điện tử tại địa chỉ: http://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn chuyên mục công

khai ngân sách để cho mọi người trong cơ quan, đơn vị và nhân dân biết.

Thời gian niêm yết: bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 05 tháng 07 năm 2024 và

sẽ kết thúc việc niêm yết vào hồi 08 giờ 00 phút ngày 05 tháng 08 năm 2024 (30

ngày liên tục).

( Có biểu chi tiết các dự án kèm theo)

2. Các ông (bà) Trưởng xóm thông báo trên cụm loa truyền thanh của xóm

hoặc tại các buổi họp xóm về hình thức niêm yết công khai kế hoạch vốn đầu tư

công nguồn vốn ngân sách trung ương hỗ trợ xây dựng NTM công trình: Đường

GTNT Phú Ninh – Khẩu Đưa, xã Phú Đình để bà con nhân dân được biết.

Trên đây là thông báo của UBND xã về việc niêm yết công khai kế hoạch vốn

đầu tư công nguồn vốn ngân sách trung ương hỗ trợ xây dựng NTM công trình: Đường

GTNT Phú Ninh – Khẩu Đưa, xã Phú Đình. Đề nghị các tổ chức chính trị - xã hội, các

bộ phận chuyên môn và các ông, bà trưởng xóm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy - HĐND;
- Các tổ chức chính trị - XH;
- 13 xóm;

- Lưu: VP; TCKT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

http://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/

UBND XÃ PHÚ ĐÌNH

Biểu mẫu : 01/CKTC-ĐTXD

CÔNG KHAI VỀ KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ NHÀ NƯỚC GIAO VÀ PHÂN BỔ VỐN ĐẦU TƯ NĂM 2024

(Theo Thông báo số      /TB - UBND ngày 04/7/2024 của UBND xã Phú Đình)

ĐVT: Đồng

  Tên danh mục
Kế hoạch nhà

nước giao

Phân bổ vốn

đầu tư

Ghi

chú

1 2 3 4 5

  Tổng số 75.000.000 75.000.000

  Trong đó : Vốn Trong nước 75.000.000 75.000.000

                    Vốn ngoài nước

I Vốn thiết kế quy hoạch

II Vốn chuẩn bị đầu tư

III Vốn thực hiện dự án 75.000.000 75.000.000

A Dự án nhóm A

B Dự án nhóm B

C Dự án nhóm C 75.000.000 75.000.000

I
Nguồn vốn  trung ương hỗ trợ xây dựng nông thôn

mới
75.000.000 75.000.000

1 Đường GTNT Phú Ninh – Khẩu Đưa, xã Phú Đình 75.000.000 75.000.000

        Biểu mẫu: 03/CKTC-ĐTXD

UBND XÃ PHÚ ĐÌNH

CÔNG KHAI VỀ SỐ LIỆU QUYẾT TOÁN VỐN ĐẦU TƯ THEO NIÊN ĐỘ NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-UBND ngày       tháng 02 năm 2023 của UBND xã Phú Đình)

Đơn vị: Đồng

TT Nội dung

Tổng mức

vốn vốn ĐT

được duyệt

Tổng dự toán

được duyệt

Kế hoạch vốn

đầu tư năm

2022

Giá trị khối lượng hoàn thành

đã nghiệm thu
Vốn đã thanh toán

Ghi

chú
Lũy kế từ

khởi công

Lũy kế từ

đầu năm

Lũy kế từ

khởi công

Lũy kế từ

đầu năm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  Tổng số 4.460.876.063 4.460.876.063 1.142.951.320 2.457.410.800 894.794.320 2.457.410.800 894.794.320

I Vốn thiết kế quy hoạch

1 Dự án …

II Vốn chuẩn bị đầu tư

1 Dự án …

III Vốn thực hiện dự án 4.460.876.063 4.460.876.063 1.142.951.320 2.457.410.800 894.794.320 2.457.410.800 894.794.320

A Dự án nhóm A

1 Dự án …

B Dự án nhóm B

1 Dự án …

C Dự án nhóm C 4.460.876.063 4.460.876.063 1.142.951.320 2.457.410.800 894.794.320 2.457.410.800 894.794.320

I Ngân sách trung ương quản lý 4.053.655.486 4.053.655.486 795.900.000 1.174.943.000 547.743.000 1.174.943.000 547.743.000

1
Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển KT-

XH vùng ĐBDTTS&MN (mã nguồn: 00514)
1.715.459.572 1.715.459.572 585.000.000 336.843.000 336.843.000 336.843.000 336.843.000

  Dự án

TT Nội dung

Tổng mức

vốn vốn ĐT

được duyệt

Tổng dự toán

được duyệt

Kế hoạch vốn

đầu tư năm

2022

Giá trị khối lượng hoàn thành

đã nghiệm thu
Vốn đã thanh toán

Ghi

chú
Lũy kế từ

khởi công

Lũy kế từ

đầu năm

Lũy kế từ

khởi công

Lũy kế từ

đầu năm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.1 Đường GTNT xóm Nạ Tẩm, xã Phú Đình 720.560.220 720.560.220 207.000.000 94.160.000 94.160.000 94.160.000 94.160.000

1.2 Đường GTNT xóm Khuôn Tát, xã Phú Đình 713.053.685 713.053.685 133.000.000 95.310.000 95.310.000 95.310.000 95.310.000

1.3
Đường GTNT đi nhà sinh hoạt cộng đồng xóm

Nạ Tẩm , xã Phú Đình
117.874.817 117.874.817 85.000.000 85.000.000 85.000.000 85.000.000 85.000.000

1.4
Kênh mương nội đồng xóm Khuôn Tát, xã Phú

Đình
163.970.850 163.970.850 160.000.000 62.373.000 62.373.000 62.373.000 62.373.000

2
Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới (mã nguồn: 00492)
2.338.195.914 2.338.195.914 210.900.000 838.100.000 210.900.000 838.100.000 210.900.000

  Dự án

2.1 Kênh mương Nà Mùi 2, xã Phú Đình 98.989.145 98.989.145 42.000.000 42.000.000 42.000.000 42.000.000 42.000.000

2.2
Sửa chữa nâng cấp nhà văn hóa xóm Trung Tâm,

xã Phú Đình
113.144.892 113.144.892 80.000.000 80.000.000 80.000.000 80.000.000 80.000.000

2.3
Đường GTNT Khẩu Đưa - Đồng Duyên, xã Phú

Đình
253.430.937 253.430.937 88.900.000 88.900.000 88.900.000 88.900.000 88.900.000

2.4 Đường GTNT Đồng Ban, xã Phú Đình 794.404.981 794.404.981   265.100.000   265.100.000

2.5
Đường GTNT Nà Mùi - Phú Ninh 4 (giai đoạn

2), xã Phú Đình
1.078.225.959 1.078.225.959   362.100.000   362.100.000

II Ngân sách tỉnh quản lý     154.900.000 154.900.000 154.900.000 154.900.000 154.900.000

1
Nguồn vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ CT MTQG

xây dựng nông thôn mới
    96.900.000 96.900.000 96.900.000 96.900.000 96.900.000

TT Nội dung

Tổng mức

vốn vốn ĐT

được duyệt

Tổng dự toán

được duyệt

Kế hoạch vốn

đầu tư năm

2022

Giá trị khối lượng hoàn thành

đã nghiệm thu
Vốn đã thanh toán

Ghi

chú
Lũy kế từ

khởi công

Lũy kế từ

đầu năm

Lũy kế từ

khởi công

Lũy kế từ

đầu năm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  Dự án

1.1
Sửa chữa nâng cấp nhà văn hóa xóm Trung Tâm,

xã Phú Đình
    20.000.000 20.000.000 20.000.000 20.000.000 20.000.000

1.2 Đường GTNT Đồng Ban, xã Phú Đình     29.500.000 29.500.000 29.500.000 29.500.000 29.500.000

1.3
Đường GTNT Nà Mùi - Phú Ninh 4 (giai đoạn

2), xã Phú Đình
    47.400.000 47.400.000 47.400.000 47.400.000 47.400.000

2

Nguồn vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển KT-XH vùng

ĐBDTTS&MN

    58.000.000 58.000.000 58.000.000 58.000.000 58.000.000

  Dự án

2.1 Đường GTNT xóm Nạ Tẩm, xã Phú Đình     29.000.000 29.000.000 29.000.000 29.000.000 29.000.000

2.2 Đường GTNT xóm Khuôn Tát, xã Phú Đình     29.000.000 29.000.000 29.000.000 29.000.000 29.000.000

III Ngân sách huyện quản lý 265.729.357 265.729.357 115.807.320 770.223.800 115.807.320 770.223.800 115.807.320

1

Nguồn vốn ngân sách huyện hỗ trợ Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển KT-XH vùng

ĐBDTTS&MN

    29.000.000 29.000.000 29.000.000 29.000.000 29.000.000

1.1 Đường GTNT xóm Khuôn Tát, xã Phú Đình     14.000.000 14.000.000 14.000.000 14.000.000 14.000.000

1.2
Đường GTNT đi nhà sinh hoạt cộng đồng xóm

Nạ Tẩm , xã Phú Đình
    15.000.000 15.000.000 15.000.000 15.000.000 15.000.000

2 Nguồn vốn xi măng nhà nước hỗ trợ 265.729.357 265.729.357 86.807.320 741.223.800 86.807.320 741.223.800 86.807.320

TT Nội dung

Tổng mức

vốn vốn ĐT

được duyệt

Tổng dự toán

được duyệt

Kế hoạch vốn

đầu tư năm

2022

Giá trị khối lượng hoàn thành

đã nghiệm thu
Vốn đã thanh toán

Ghi

chú
Lũy kế từ

khởi công

Lũy kế từ

đầu năm

Lũy kế từ

khởi công

Lũy kế từ

đầu năm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2.1
Đường vào khu sản xuất chè tập trung tại xóm

Phú Ninh, xã Phú Đình
265.729.357 265.729.357 86.807.320 86.807.320 86.807.320 86.807.320 86.807.320

2.2 Đường GTNT Đồng Ban, xã Phú Đình       266.264.800   266.264.800

2.3
Đường GTNT Nà Mùi - Phú Ninh 4 (giai đoạn

2), xã Phú Đình
      365.663.200   365.663.200

2.4 Kênh mương Nà Mùi 2, xã Phú Đình       22.488.480   22.488.480

IV Nguồn ngân sách xã quản lý 141.491.220 141.491.220 76.344.000 357.344.000 76.344.000 357.344.000 76.344.000

1 Nguồn tiến đất xã 141.491.220 141.491.220 36.344.000 136.344.000 36.344.000 136.344.000 36.344.000

1.1
Xây dựng hàng rào, sân bê tông và đường vào

nhà văn hóa xóm Đèo De, xã Phú Đình
141.491.220 141.491.220 36.344.000 136.344.000 36.344.000 136.344.000 36.344.000

2 Nguồn vốn đóng góp của nhân dân     40.000.000 221.000.000 40.000.000 221.000.000 40.000.000

2.1
Đường GTNT Khẩu Đưa - Đồng Duyên, xã Phú

Đình
    40.000.000 40.000.000 40.000.000 40.000.000 40.000.000

2.2 Đường GTNT Đồng Ban, xã Phú Đình       91.000.000   91.000.000

2.3
Đường GTNT Nà Mùi - Phú Ninh 4 (giai đoạn

2), xã Phú Đình
      90.000.000   90.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:14:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T16:08:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T16:08:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T16:09:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T16:09:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!